023.11

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

ATO G.P Nº 131/05                                       São Luís, 18 de novembro de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-765/2004,

R E S O L V E

Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude

de habilitação em concurso público, com estrita observância da ordem
classificatória,  na  forma  dos  artigos  6º,  8º,  inciso I,  9º,  inciso I, e 10 da Lei nº
8.112/90,  e  em  conformidade  com  o  disposto  nos  artigos  4º e 5º da Lei nº
9.421/1996, com as alterações da Lei nº 10.475/2002, para exercerem em caráter
efetivo os cargos da carreira de Técnico Judiciário - Área Administrativa, Classe
“A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
criados pela Lei nº 10.770 de 21 de novembro de 2003:

- JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA
- LORENA SOARES DOURADO
- JEFFERSON RICARDO COELHO COSTA
- FABIANA SILVA RIBEIRO
- ANA CAROLINE DA SILVA CASTRO
- ALLAN CARLOS DE SOUZA MARQUES
- DANIEL DE MATOS DANTAS
- RODRIGO CARVALHO GONÇALVES
- DANIELLE VERAS PEARCE
- ALESSANDRO NERES LINDOSO
- FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS
- PAULO ROBERTO BRASIL TELES DE MENEZES
- ARMSTRON DA SILVA CEDRIM AZEVEDO
- CAROLLINE LEITE LIMA
- FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA AMARAL
- MARCELA SILVA BEZERRA
- ALISSON MARTINS DANTAS

- RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO REIS NETO
- JOÃO BATISTA SOBRINHO
- CAMILA MUNIZ PINTO
- VANESSA DINIZ DONATO GONÇALVES
- THIAGO DE OLIVEIRA FERNANDES
- MARLA NOGUEIRA CALVET
- MARCO ADRIANO RAMOS FONSECA
- ANDRÉ MORAIS E SILVA
- MARCOS MOURA SILVA
- ANA KELLINE DANTAS LISBOA
- NARA ZOE FURTADO GOMES
- JOSÉ MURILO BARBOSA DUETE
- CELSO ANTONIO BOTÃO CARVALHO JÚNIOR
- GEORGE BRINGEL MOTA
- VIRGINIA SILVA BORGES
- LUÍS ALBERTO MATOS DIAS
- LUIZ FILIPE DE ARAÚJO RIBEIRO
- CLAVIUS MARCIO BRITO MELO
- NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO
- LAIRE MONTORIL SOARES DANTAS
- ANDRE AUGUSTO ARRAES COELHO DE LUCENA
- NATÁLIA BRAGANÇA BASILEU NEIVA
- MARCUS VINICIUS DE LIMA FALCÃO
- VÂNIA MARIA MORENO DE LEMOS
- ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO
- ATAYDE PEDROSA MAGALHÃES
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA